



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO

Processo nº 021/2020

Fls nº 08

Rúbrica [assinatura]

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DE SERVIÇOS

OBJETO: Aquisição de fardamentos para os funcionários do SAAE de Carolina – MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em dias úteis a contar do recebimento deste, no Setor de Compras do SAAE, com sede à Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro – Carolina – MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 15h00min (quinze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Carolina – MA , de de .

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO
para oferecimento de preços em:

15/07/20

Empresa: LINDS CONFECÇÕES

CNPJ: 01.156.526/0001-28

Assinatura: [assinatura]

[assinatura]



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO

Processo nº 021/2020

Fls nº 09

Rúbrica [assinatura]

ANEXO

DADOS DA EMPRESA	
NOME EMPRESARIAL : <u>LIKOS CONFECÇÕES LTDA</u>	
ENDEREÇO: <u>RUA 31 DE MARÇO 260 CENTRO</u>	
CIDADE: <u>ARAQUAÍMA</u>	UF: <u>TO</u>
CEP: <u>77805-140</u>	
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: <u>MARIA DO SOLORRO S. LAVALLENTE</u>	
CARIMBO DO RESPONSÁVEL OU CNPJ. 	
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: <u>3111914-12</u>	
CPF Nº: <u>477.569.009-30</u>	
ASSINATURA/RUBRICA <u>[assinatura]</u>	DATA DA PESQUISA <u>15/07/20</u>

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

OBJETO: Aquisição de fardamentos para os funcionários do SAAE de Carolina – MA.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
01	Camiseta masculina em malha Antipiling, manga longa na cor azul celeste, gola redonda, logotipo pintado lado esquerdo (branco), e nas costas uma frase pintada de branco "Trabalhando pra Você" TAM: M – 05 (10 Un.) TAM: G – 08 (12 Un.) TAM: GG – 03 (04 Un.)	UND	26	32,00	832,00
02	Camisa pólo masculina malha piquet na cor azul celeste com viés branco, logotipo SAAE bordado lado esquerdo (branco) TAM: M – 03 (06 Un.) TAM: G – 02 (04 Un.)	UND	10	40,00	400,00
03	Calça masculina cintura com elástico tecido TerBrim, com reforço no joelho e bolsos laterais, como na frente e atrás, na cor azul marinho, com logotipo SAAE, pintado na perna esquerda e atrás na cor branca. TAM 38 – 06 Un. TAM 40 – 02 Un. TAM 42 – 12 Un. TAM 44 – 02 Un. TAM 46 – 03 Un. TAM 50 – 01 Un.	UND	26	70,00	1.820,00
04	Toucas Árabe em TerBrim, na cor azul celeste e logotipo do SAAE pintado na cor branca na parte frontal.	UND	10	20,00	200,00

Prazo de validade desta pesquisa: (x) 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.

Total R\$ 3.252,00

[assinatura]



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO

Processo nº 0211/2020

Fis nº 10

Rúbrica [assinatura]

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DE SERVIÇOS

OBJETO: Aquisição de fardamentos para os funcionários do SAAE de Carolina – MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em dias úteis a contar do recebimento deste, no Setor de Compras do SAAE, com sede à Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro – Carolina – MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 15h00min (quinze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Carolina – MA , de de .

26.888.917/0001-68
HELLEN CONFECÇÕES LTDA
Av. Perimetral, 87 - St
CEP 77818-120

PROTOCOLO DE ENTREGA
Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO
para oferecimento de preços em:

17/07/20
Empresa: Hellen Confeções Ltda.
CNPJ: 26.888.917/0001-68
Assinatura: Jelson Ribeiro Felis

[assinatura]



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saacarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000


CAROLINA - MARANHÃO

Processo nº 021/2020

Fls nº 11

Rúbrica [assinatura]

ANEXO

DADOS DA EMPRESA	
NOME EMPRESARIAL: <u>Hellen Confeccões Ltda.</u>	
ENDEREÇO: <u>Av. Perimetral 87 Setor Urbanístico</u>	
CIDADE: <u>Itaquiara - TO</u>	UF: <u>TO</u> CEP: <u>77818-120</u>
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: <u>Jeferson Ribeiro Silva</u>	CARIMBO DO RESPONSÁVEL OU CNPJ.
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR:	
CPF Nº: <u>025.107.442-08</u>	
ASSINATURA/RUBRICA: <u>Jeferson Ribeiro Silva</u>	
DATA DA PESQUISA: <u>17/07/20</u>	Av. Perimetral, 87 - S CEP 77818-120

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

OBJETO: Aquisição de fardamentos para os funcionários do SAAE de Carolina - MA.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
01	Camiseta masculina em malha Antipiling, manga longa na cor azul celeste, gola redonda, logotipo pintado lado esquerdo (branco), e nas costas uma frase pintada de branco "Trabalhando pra Você" TAM: M - 05 (10 Un.) TAM: G - 08 (12 Un.) TAM: GG - 03 (04 Un.)	UND	26	33,00	858,00
02	Camisa pólo masculina malha piquet na cor azul celeste com viés branco, logotipo SAAE bordado lado esquerdo (branco) TAM: M - 03 (06 Un.) TAM: G - 02 (04 Un.)	UND	10	42,00	420,00
03	Calça masculina cintura com elástico tecido TerBrim, com reforço no joelho e bolsos laterais, como na frente e atrás, na cor azul marinho, com logotipo SAAE, pintado na perna esquerda e atrás na cor branca. TAM 38 - 06 Un. TAM 40 - 02 Un. TAM 42 - 12 Un. TAM 44 - 02 Un. TAM 46 - 03 Un. TAM 50 - 01 Un.	UND	26	75,00	1.950,00
04	Toucas Árabe em TerBrim, na cor azul celeste e logotipo do SAAE pintado na cor branca na parte frontal.	UND	10	22,00	220,00

Prazo de validade desta pesquisa: (x) 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.

Total R\$ 3.448,00

[assinatura]



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000
CAROLINA – MARANHÃO

Processo nº 0211/2020

Fls nº 12

Rúbrica [Assinatura]

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DE SERVIÇOS

OBJETO: Aquisição de fardamentos para os funcionários do SAAE de Carolina – MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em dias úteis a contar do recebimento deste, no Setor de Compras do SAAE, com sede à Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro – Carolina – MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 15h00min (quinze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Carolina – MA , de de .

PROTOCOLO DE ENTREGA
Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO
para oferecimento de preços em:

22/07/20
Empresa: Central Saneamento
CNPJ: 14.241.361/0001-87
Assinatura: [Assinatura]

[Assinatura]



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO

Processo nº 021/2020

Fls nº 13

Rúbrica [assinatura]

ANEXO

DADOS DA EMPRESA	
NOME EMPRESARIAL : <u>Central Bordados Ltda</u>	
ENDEREÇO: <u>Rua 31 de Março 250 Centro</u>	
CIDADE: <u>Araguaína</u>	UF: <u>TO</u>
CEP: <u>77805-110</u>	
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: <u>Adriano Almeida</u>	CARIMBO DO RESPONSÁVEL OU CNPJ. 14.271.361/0001-87 CENTRAL BORDADOS LTDA-ME Rua 31 de Março, 250 - B. São João CEP:77.805-010 Araguaína-TO.
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: <u>27859 SSP-TO.</u>	
CPF Nº: <u>35.684.451-07</u>	
ASSINATURA/RUBRICA <u>Adriano A. Reis</u>	
	DATA DA PESQUISA <u>22/07/2020</u>

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

OBJETO: Aquisição de fardamentos para os funcionários do SAAE de Carolina – MA.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
01	Camiseta masculina em malha Antipiling, manga longa na cor azul celeste, gola redonda, logotipo pintado lado esquerdo (branco), e nas costas uma frase pintada de branco "Trabalhando pra Você" TAM: M – 05 (10 Un.) TAM: G – 08 (12 Un.) TAM: GG – 03 (04 Un.)	UND	26	35,00	910,00
02	Camisa pólo masculina malha piquet na cor azul celeste com viés branco, logotipo SAAE bordado lado esquerdo (branco) TAM: M – 03 (06 Un.) TAM: G – 02 (04 Un.)	UND	10	45,00	450,00
03	Calça masculina cintura com elástico tecido TerBrim, com reforço no joelho e bolsos laterais, como na frente e atrás, na cor azul marinho, com logotipo SAAE, pintado na perna esquerda e atrás na cor branca. TAM 38 – 06 Un. TAM 40 – 02 Un. TAM 42 – 12 Un. TAM 44 – 02 Un. TAM 46 – 03 Un. TAM 50 – 01 Un.	UND	26	76,00	1976,00
04	Toucas Árabe em TerBrim, na cor azul celeste e logotipo do SAAE pintado na cor branca na parte frontal.	UND	10	26,00	260,00

Prazo de validade desta pesquisa: 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.

RA 3.596,00



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. C.N.P.J.: 06.066.351/0001-81
 Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saae@carolina1@gmail.com
 Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000
 CAROLINA - MARANHÃO

Item	Descrição	Unid.	Quant.	PESSOA JURIDICA						MENOR VALOR		
				EMPRESA I		EMPRESA II		EMPRESA III			V. Total	V. Total
				V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total			
1	Camiseta masculina em malha Antipiling, manga longa na cor azul celeste, gola redonda, logotipo pintado lado esquerdo (branco), e nas costas uma frase pintada de branco "Trabalhando pra Você"	UND	26	R\$ 35,00	R\$ 910,00	R\$ 33,00	R\$ 858,00	R\$ 32,00	R\$ 832,00	R\$ 32,00	R\$ 832,00	
2	Camisa pólo masculina malha piquet na cor azul celeste com viés branco, logotipo SAAE bordado lado esquerdo (branco)	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 42,00	R\$ 420,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	
3	Calça masculina cintura com elástico tecido TerBrim, com reforço no Joelho e bolsos laterais, como na frente e atrás, na cor azul marinho, com logotipo SAAE, pintado na perna esquerda e atrás na cor branca.	UND	26	R\$ 76,00	R\$ 1.976,00	R\$ 75,00	R\$ 1.950,00	R\$ 70,00	R\$ 1.820,00	R\$ 70,00	R\$ 1.820,00	
4	Toucas Arabe em TerBrim, na cor azul celeste e logotipo do SAAE pintado na cor branca na parte frontal.	UND	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	R\$ 22,00	R\$ 220,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	
				R\$ 3.596,00		R\$ 3.448,00		R\$ 3.252,00		R\$ 3.252,00		
				V. TOTAL PROPOSTA		V. TOTAL DA PROPOSTA		V. TOTAL PROPOSTA		MENOR VALOR		

Carolina - MA, 22 de julho de 2020

Handwritten signature in blue ink.
 Chefe do Setor de Compras

Processo nº 0241/2020
 Fls nº 14
 Rubrica [Signature]